
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2014/09/132014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 البهجـة للبنات اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

1012

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

221421012004
221421012008
221421012014
221421012015
221421012017
221421012021
221421012027
221421012032
221421012034
221421012038
221421012043
221421012044
221421012048
221421012051

آيه مرتضى رحيمه شريف
بنين كريم جاسم معارج

زهراء ستار فرحان كاظم
زهراء سلام  عيدان محمد

زهراء عبد الأمير  عبد الرضا موسى
زهراء ياسر احمد عباس

زينب محمد ابراهيم طاهر
غفران عادل طاهر محمد

فاطمه صلاح  كاطع مغير
فاطمه مطشر كريم سوادي

مريم علوان جاسم محمد
نادين محمد شايش كاظم
نور الله اياد جبار عباس
هدى عباس محمد عليوي

50
62
90
83
62
71
89
85
58
84
62
65
67
86

38
50
56
50
55
57
77
94
50
65
55
62
60
54

50
54
51
50
56
50
50
56
32
56
54
50
50
56

53
60
56
63
50
50
50
62
32
25
50

16%
62
65

70
80
65
79
50
56
82
55
65
90
50
56
90
92

38
62
50
60
50
52
83
50
43
64
62
50
50
71

50
53
71
60
60
50
59
73
50
72
50
50
69
81

80
69
58
72
56
74
63
80
50
78
86
74
71
92

راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح

0
490
497
517
439
460
553
555

0
0

469
0

519
597

0
61.25
62.13
64.63
54.88
57.5

69.13
69.38

0
0

58.63
0

64.88
74.63

المعدلالمجموعالنتيجه

14 10 0 4  71.43%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي

14014

المشاركين
بناتبنينكلي

10010

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

404

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
01130200

 100% 50% 86% 50% 0% 67% 100% 0%

 71.43%


