

مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2014-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/09/13

البهجة للبنات

اسم المدرسة

1012

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
0	0	راسب	80	50	38	70	53	50	38	50	آیه مرتضی رحیمه شریف	221421012004	1
61.25	490	ناجح	69	53	62	80	60	<u>54</u>	50	<u>62</u>	بنین کریم جاسم معارج	221421012008	2
62.13	497	ناجح	58	<u>71</u>	50	65	56	51	56	90	ز هراء ستار فرحان كاظم	221421012014	3
64.63	517	ناجح	72	60	60	79	<u>63</u>	<u>50</u>	50	83	زهراء سلام عيدان محمد	221421012015	4
54.88	439	ناجح	56	<u>60</u>	<u>50</u>	50	50	<u>56</u>	55	62	زهراء عبد الأمير عبد الرضا موسى	221421012017	5
57.5	460	ناجح	74	50	<u>52</u>	56	50	<u>50</u>	57	71	زهراء باسر احمد عباس	221421012021	6
69.13	553	ناجح	63	59	83	82	<u>50</u>	50	77	89	زينب محمد ابر اهيم طاهر	221421012027	7
69.38	555	ناجح	80	<u>73</u>	50	55	62	56	94	85	غفران عادل طاهر محمد	221421012032	8
0	0	راسب	50	50	43	65	32	32	<u>50</u>	<u>58</u>	فاطمه صلاح كاطع مغير	221421012034	9
0	0	راسب	78	72	64	90	25	56	65	84	فاطمه مطشر كريم سوادي	221421012038	10
58.63	469	ناجح	86	50	<u>62</u>	50	<u>50</u>	54	55	62	مريم علوان جاسم محمد	221421012043	11
0	0	راسب	74	<u>50</u>	<u>50</u>	56	16%	50	62	65	نادين محمد شايش كاظم	221421012044	12
64.88	519	ناجح	71	69	50	90	62	<u>50</u>	60	67	نور الله اياد جبار عباس	221421012048	13
74.63	597	ناجح	92	81	71	92	65	<u>56</u>	54	86	هدى عباس محمد عليوي	221421012051	14

نسبة النجاح	الراسبين			المكملين			الناجحين			المشاركين		
71.43%	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي
71.4370	4	0	4	0	0	0	10	0	10	14	0	14

الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	اللغه الانكليزية	اللغه العربية	الاسلامية	الموضوع
0	0	2	0	3	1	1	0	عدد الراسبين
0%	100%	67%	0%	50%	86%	50%	100%	نسبةالنجاح

مدير مركز الفحص صالح ثجيل غالي